
Gemeente Tiel - Wijziging van de verordening op de heffing en invordering 

van parkeerbelastingen 2021 

Besluit om: 

  

de volgende verordening vast te stellen: 

  

Verordening tot (1
e
) wijziging van de verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 

2021 

  

De raad van de gemeente Tiel; 

  

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van Tiel; 

  

gelet op artikel 225 van de Gemeentewet; 

  

besluit: 

  

vast te stellen de: 

  

Verordening tot (1
e
) wijziging van de verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 

2021. 

  

Artikel 1   
De tarieventabel behorende bij de Verordening op de heffing en invordering van parkeerbelastingen 

2021, vastgesteld bij raadsbesluit van 16 december 2020, wordt als volgt gewijzigd: 

  

Na onderdeel 13 wordt onderdeel 13a toegevoegd, luidende: 

  

Het tarief voor een bezoekerspas (boekje met 10 kraskaarten) als bedoeld in artikel 3.3.g van de vigerende 

Parkeerverordening (categorie VII, bezoekers in de schil), alsmede voor een bezoekerspas (10 bezoe- 

kerskraskaart), bestemd voor het parkeren op parkeerapparatuurplaatsen bedraagt € 12,40. 

  

De bezoekerskraskaarten gelden niet voor de terreinen Oude Haven, Poort van Santwijck en de parkeer- 

garage Westluidense Poort. 

Artikel 2.    
1. Deze verordening treedt in werking met ingang van de 1

e
 dag na die van de bekendmaking. 

2. Datum van ingang van de heffing is 20 januari 2021. 

Artikel 3    
Deze verordening kan worden aangehaald als “Verordening tot (1e) wijziging van de Verordening op 

de heffing en invordering van parkeerbelasting 2021”. 

  

Aldus besloten in de openbare vergadering van 20 januari 2021 

de griffier, 

de griffier, 

Nr. 25994 

GEMEENTEBLAD 28 januari 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Tiel 

Gemeenteblad 2021 nr. 25994 28 januari 2021 1 


